1

	Проект

Об отмене приказа Леноблкомимущества от 21 марта 2007 года №40 «Об образовании комиссии Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом по рассмотрению деятельности за год подведомственных Ленинградских областных учреждений и унитарных предприятий»
В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1. Приказ Леноблкомимущества от 21 марта 2007 года №40 «Об образовании комиссии Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом по рассмотрению деятельности за год подведомственных Ленинградских областных учреждений и унитарных предприятий» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель

председателя Леноблкомимущества                                                   О.Е.Зинченко